Município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe confere o 

artigo 62, III da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 

e ela sanciona e promulga a presente Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
adicional especial no valor de R$ 369.728,18 (Trezentos e sessenta e nove mil, 
setecentos e vinte e oito reais e dezoito centavos), conforme descrição abaixo.  

02.05                      SECRETARIA DE MOBILIDADE E PLANEJAMENTO VIÁRIO  
02.05.03                 DIVISÃO DE TRANSPORTE 
3.3.90.39.00.0000   Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica......................................